
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende “Intensivering aanpak omgevingsvisie” 

d.d. 25 februari 2020 met kenmerk 553572, 

 

 

besluit: 

 

 

a. Een krediet te verlenen van € 226.000,- voor een intensivering van het Plan van Aanpak ‘Aan de slag 

met de omgevingsvisie’ en dit te dekken uit de reserve Stedelijke ontwikkeling; 

b. De hieronder opgenomen begrotingswijziging vast te stellen:  

 

Progr Omschrijving 
2020 

lasten 

2020 

baten 

2020 

saldo 

1 Wonen en Leven 226 0 226 

5 Financiën en grondexploitaties (reservemutatie)  -226 -226 

 Totaal begrotingswijziging 226 -226 0 

Bedragen x 1.000 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 april 2020. 

 

de griffier, de burgemeester, 

 

 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

  

Raadsbesluit 


